
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 2 - D.S.S. 49 - UFFICIO PIANO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 178 del 31/03/2025

   Il Responsabile del Procedimento Serafina D'Amico

OGGETTO : RETTIFICA  DETERMINA 2° SETTORE N. 167  DEL 
26/03/2025 – REG. GEN . N. 430 DEL 28/03/2025. 

Premesso che con determina del 2° Settore n. 167 del 26/03/2025 – Reg. Gen . n. 430 del 
28/03/2025 si è proceduto all'affidamento del servizio noleggio pullman  - Azione 2 “Argento Vivo” - “A 
zonzo per paesi e città” per gli anziani dei Centri Sociali del Comune di Carlentini e Pedagaggi;  

Che per mero errore materiale è stato indicato nell'oggetto un operatore economico diverso 
dall'effettivo affidatario;

Che nel corpo della determina i dati relativi all'affidamento sono riferiti effettivamente all'operatore 
economico affidatario del servizio;
 

Ritenuto  necessario  rettificare l'oggetto della determina n. 167 del 26/03/2025 – Reg. Gen . n. 430 
del 28/03/2025;

Dato atto:
 dell'assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della L. 241/90, come introdotto dalla L. 190/2012 e 

come previsto dall'art. 9 del Piano Anticorruzione dell'Ente;
 che, successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio comunale, saranno 

assolti gli obblighi previsti dall'art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 ai fini della pubblicità della presente 
determinazione nell'apposita sezione del sito internet dell'Ente, Amministrazione Trasparente;

PROPONE

Di rettificare  per i motivi espressi in premessa,  l'oggetto della determina del 2° Settore n. 167 del 
26/03/2025 – Reg. Gen . n. 430 del 28/03/2025 come di seguito indicato:
“Affidamento servizio noleggio pullman per n. 2 gite da effettuarsi nel mese di aprile 2025  alla Ditta 
“Busacca Viaggi” via Roma n. 17 Vizzini - Azione 2 “Argento Vivo” - “A zonzo per paesi e città”- 
Centri Sociali anziani Comuni di Carlentini e Pedagaggi -  CIG:  B6297C7793”. -



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

Dare atto :
 dell'assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della L. 241/90, come introdotto dalla L. 190/2012 e 

come previsto dall'art. 9 del Piano Anticorruzione dell'Ente;
 che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione internet 

“Amministrazione Trasparente”.



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2 - D.S.S. 49 - UFFICIO PIANO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: RETTIFICA  DETERMINA 2° 
SETTORE N. 167  DEL 26/03/2025 – REG. GEN . N. 430 DEL 28/03/2025. 

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 31/03/2025  Il Responsabile del Settore
   RITA ODIERNA / InfoCert S.p.A.

   

 ,   

 
 


